

§ 174

KFKS 2009/627-055

## Förlängning av avtal med Tieto om systemdrift

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att kommunen utnyttjar optionen att förlänga avtalet med Tieto om systemdrift för perioden 2015-04-01 till och med 2017-03-31 och om föreslagna justeringar i avtalet.

Arbetsutskottet beslutar för egen del att ärendet, till kommunstyrelsens sammanträde den 13 januari 2014, ska kompletteras så att säkerhetsaspekten i molntjänster beaktas.

### Ärende

Kommunen har avtal med Tieto om systemdrift. Avtalet gäller till och med 2015-03-31. Det finns möjlighet att förlänga avtalet med två år. Stadsledningskontoret föreslår att avtalet förlängs till och med 2017-03-31. Systemdriften fungerar väl och är stabil. Flera andra stora upphandlingar ska genomföras under 2014, vilket skulle göra det svårt att även göra en upphandling av systemdrift. Stadsledningskontoret har diskuterat förlängningen av avtalet med Tieto. Inom ramen för avtalet görs bland annat justeringar av kostnaderna för lagring som sänks. Kostnaden för den bemanning på plats i kommunen som Tieto har höjts, men får samtidigt utökat innehåll. Den avtalade prissänkningen med 8 % per år genomförs varje år.

### Handlingar i ärendet




Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 28 november 2013

### Yrkanden

Stefan Saläng (FP) yrkade bifall till stadsledningskontorets förslag med tillägget att ärendet, till kommunstyrelsens sammanträde den 13 januari 2014, skulle kompletteras så att säkerhetsaspekten i molntjänster beaktas.

### Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med Stefan Salängs yrkande

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

## Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande.

”Som socialdemokrat strävar vi efter att få mer ur varje spenderad skattekrona. Därför hade det varit adekvat om driftsavtalet upphandlades redan nästa år. Dock skulle en sådan upphandling för att falla väl ut behöva förberedas ordentligt med hänsyn till vilka delar som kan vara mer effektiva att driva ”in-house” och vilka delar som borde läggas ut på externa utförare. Vi har förståelse för tjänstemännens situation där flera andra stora upphandlingar under 2014 kommer att göra det svårt att fullt ut även driva detta upphandlingsprojekt. Vi reagerar dock fortfarande på de väldigt höga kostnaderna för lagring och är förvånade över den prisnivån när vi jämför med andra molntjänster. Kostnaden för lagring bör ses över ytterligare för att få ner totala avtalskostnaden.

Relaterad till frågan om lagring och molntjänster är också hur vi säkerställer en hög och tillförlitlig nivå utifrån den personliga integritetsaspekten. Frågan är inte helt lätt och vi borde tydligare i underlaget kunna belysa och ställa krav på vilket data som garanteras lagring endast i Sverige och vilket data som riskerar att lagras utanför landets gränser och var det i så fall lagras.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
